
 
 
 
____________________________________________________________________________  

 

 
 

Město Chrudim 
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 

IČO: 00270211 
 
 

Protokol o zpřístupnění (otevírání) nabídek 
podle § 110 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 

1.1. Název veřejné zakázky Výstavba splaškové kanalizace Medlešice 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČ 

Město Chrudim 

Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 

00270211 

1.3. Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

1.4. Forma zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

1.5. Limit veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka 

 
Zástupci zadavatele se dne 30. 09. 2021 v 09:00 hod. sešli na jednání vztahujícím se k výše uvedené zakázce, a to ve 
složení uvedeném na podpisové straně, za účelem zpřístupnění (otevření) došlých nabídek a jejich posouzení dle § 
109 odst. 2 ZZVZ. 
 
 
Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 30. 09. 2021 do 09:00 hod. tyto nabídky a zaprotokoloval 
níže uvedené údaje: 
 

pořadové 
číslo 

obchodní firma sídlo IČ datum a čas podání 

1. anonymizováno anonymizováno anonymizováno 29.09.2021; 13:52:15 

2. anonymizováno anonymizováno anonymizováno 29.09.2021; 15:31:32 

3. anonymizováno anonymizováno anonymizováno 29.09.2021; 16:01:12 

4. anonymizováno anonymizováno anonymizováno 30.09.2021; 06:55:02 

5. anonymizováno anonymizováno anonymizováno 30.09.2021; 07:17:08 

6. anonymizováno anonymizováno anonymizováno 30.09.2021; 07:50:24 

 
 



   

 
Přílohy: 
Nedílnou přílohou tohoto protokolu je: 

 čestné prohlášení zástupců zadavatele 
 
 
 
Otevírání obálek s nabídkami: 
Před zahájením otevírání nabídek zástupci zadavatele konstatují, že: 

 po lhůtě pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka 
 nabídky byly doručeny v souladu s textem zadávací dokumentace 

 
 
 
Kontrola nabídky dle § 109 odst. 2 ZZVZ: 
Zástupci zadavatele tedy otevřeli doručené nabídky. Po odtajnění (zpřístupnění) postupně posoudili úplnost příslušné 
nabídky z hlediska požadavků stanovených zákonem, tedy zda nabídka podle § 109 odst. 2 ZZVZ byla doručena ve 
stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 
 
Při posuzování úplnosti nabídky byly zaprotokolovány tyto náležitosti: 
 

pořadové 
číslo 

obchodní firma sídlo IČ nabídková cena v 
Kč bez DPH 

nabídková cena 
vč. DPH 

pozn. 

1. anonymizováno anonymizováno anonymizováno 77 726 706,15 94 049 314,44 jistota – součástí 
nabídky 

2. anonymizováno anonymizováno anonymizováno 66 230 795,23 80 139 262,22 jistota – součástí 
nabídky 

3. anonymizováno anonymizováno anonymizováno 63 526 260,19 76 866 774,83 jistota – součástí 
nabídky 

4. anonymizováno anonymizováno anonymizováno 64 889 871,56 78 516 744,59 jistota – součástí 
nabídky 

5. anonymizováno anonymizováno anonymizováno 76 504 292,- 92 570 193,- jistota – součástí 
nabídky 

6. anonymizováno anonymizováno anonymizováno 68 253 640,53 82 586 905,04 jistota - uhrazeno na 
účet zadavatele 

 
Všechny nabídky splnily náležitosti dle § 109 odst. 2 ZZVZ a postupují k dalšímu jednání, resp. hodnocení. 
 
 
Závěr: 
Zástupci zadavatele konstatují, že: 

 po lhůtě pro podání nabídek zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 
 výše uvedené nabídky byly doručeny v souladu s textem zadávací dokumentace, byly shledány jako 

autentické a nebylo s nimi před jejich otevřením manipulováno. 
Jednání bylo dokončeno dne 30. 09. 2021. ve 09:25 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Podpisy přítomných zástupců zadavatele: 
 

jméno a příjmení podpis 

Ing. František Pilný, MBA  

Zdeněk Karas   

Ing. arch. Magdalena Strnadová  

Ing. Václav Javůrek  

Ing. Lenka Šiklová  

 


